SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E BIBLIOTECONOMIA

HOMOÇOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
GOIÂNIA/UFG

CONFORME EDITAL Nº. 107/2008

ÁREA: RELAÇÕES PÚBLICAS

Faço saber a todos os candidatos e ao público interessado em geral que,

nesta data, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao

Concurso Público para o cargo de Professor Adjunto da carreira do

Magistério Superior da Faculdade de Comunicação e Biblioteconomia da

Universidade Federal de Goiás, na área de Relações Públicas, conforme o

que consta no processo Nº. 23070.020864/2008-85.

Código
da Inscrição

Candidato Inscrição

3071 Lana Dávila Campanella Homologada, condicionada à apresentação do
comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

Goiânia, às 10:00 horas do dia dezessete de janeiro de 2009.

Profa. Maria de Fátima Garbelini
Diretora em exercício da FACOMB/UFG